
IPL epilátor PERFECT SKIN PRO

IPL epilátor PERFECT SKIN PRO

Fotodepilator IPL PERFECT SKIN PRO

PERFECT SKIN IPL epilátor PRO

IPL epilators “PERFECT SKIN” PRO

PERFECT SKIN IPL Epilator PRO

IL5020

CZ ROENSK PL HU LV DE FR IT ES

IPL-Haarentfernungsgerät PERFECT SKIN PRO

Épilateur IPL PERFECT SKIN PRO

Epilatore IPL PERFECT SKIN PRO

Depiladora IPL PERFECT SKIN PRO

IPL epilator PERFECT SKIN PRO



2 3IL5020 IL5020

CZCZ

PODĚKOVÁNÍ

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky Concept, a přejeme Vám, abyste byli 
s naším výrobkem spokojeni po celou dobu jeho používání.

Před prvním použitím prostudujte pozorně celý návod k obsluze a potom si jej uschovejte. 
Zajistěte, aby i ostatní osoby, které budou s výrobkem manipulovat, byly seznámeny s tímto 
návodem.

Technické parametry

Napětí
Vstup: 100-240 V, 50/60 Hz

Výstup: 12 V, 3 A

Příkon 36 W

Aplikační plocha 3,6 cm2 + nástavce 1,4 cm2 a 2 cm2

Vlnová délka
Epilace: 530-1200 nm

Omlazení pleti: 600-1200 nm
Odstranění akné: 490-1200 nm

Funkce
epilace, odstranění akné, omlazení pleti, zklidnění 

pokožky

Frekvence impulzů
Použití bez kabelu: 1,46-3,4 s

Použití s kabelem: 1,07-2,6 s

Intenzita světelného impulzu max. 4,4 J/cm2

Životnost lampy 500 000 impulzů

Technologie IPL (Intense Pulsed Light)

Počet úrovní 5

Baterie Li-Ion 2000 mAh

Doba nabíjení 60 min

Energie optického záření 4,7-15,6 J



4 5IL5020 IL5020

CZCZ

Počet impulzů při plném nabití 
baterie (použití bez kabelu)

úroveň 1 - 1350 impulzů
úroveň 2 - 1000 impulzů
úroveň 3 - 700 impulzů
úroveň 4 - 550 impulzů
úroveň 5 - 500 impulzů

DŮLEŽITÁ BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
• Před prvním použitím epilátoru si pečlivě přečtěte 

bezpečnostní upozornění a řiďte se jimi. Pokud si nejste 
jistí, zda můžete epilátor použít, nebo máte pochybnosti 
o jeho použití a rizicích z nich plynoucích, obraťte se na 
svého dermatologa či praktického lékaře.

• Stejnou část pokožky neošetřujte častěji, než je uvedeno 
v návodu. Častější ošetření výsledek nezlepší, naopak 
zvýšíte riziko vzniku nežádoucích účinků.

• Počkejte, dokud se postižená oblast nezahojí.
• Spotřebič nikdy nepoužívejte na dětskou pokožku ani 

nedovolte dětem, aby spotřebič používaly.
• Pozor: Horký povrch. Nedotýkejte se prsty čočky na 

povrchu aplikátoru. Rovněž zajistěte, aby byl povrch 
spotřebiče čistý.

• Na ošetřovanou pokožku nikdy nepoužívejte hořlavé 
kapaliny, jako je alkohol (včetně parfému, deodorantu 
nebo jiných přípravků obsahujících alkohol) nebo 
aceton. Použitím spotřebiče může dojít k dočasné změně 
pigmentace (viz kapitola Možné nežádoucí účinky).

• POZOR! Plastové obaly použité na obalení spotřebiče 
můžou být nebezpečné. Obaly udržujte mimo dosah 
malých dětí. Obaly nepoužívejte v postýlce, dětské 
posteli, kočárku ani v ohrádce. Tenký film se nalepí na 
nos a ústa a omezí dýchání. Plastový obal není hračka.

• Pokud spotřebič používáte v koupelně, ujistěte se, že 
jste ho po použití odpojili ze zásuvky. Umístění blízko 
zdroje vody může být nebezpečné, i  když je spotřebič 
vypnutý. Pro zajištění další ochrany doporučujeme do 
elektrického obvodu, který napájí koupelnu, instalovat 
proudový chránič (RCD) se jmenovitým vypínacím 
proudem nepřesahujícím 30 mA. Požádejte o radu svého 
elektrikáře.

• Spotřebič nepoužívejte, pokud spadl na zem nebo se 
zdá, že je poškozený.

• Epilátor je elektrický spotřebič a nesmí přijít do styku 
s vodou.

• Spotřebič neskladujte na místě, ze kterého by mohl 
spadnout na zem, do vany, umyvadla nebo do jakékoli 
jiné nádoby s kapalinou. Spotřebič neponořujte do vody 
ani do jiné kapaliny. To by mohlo způsobit vážný úraz 
elektrickým proudem.

• Spotřebič nepoužívejte, pokud se zrovna koupete ve 
vaně.

• Spotřebič nikdy nepoužívejte, pokud je mokrý či vlhký.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


